de Aparecida do Taboado, como sendo os motivos e razões da presente decisão e ratificação e 

delibero no sentido de proceder a contratação da empresa que apresentou o menor preço, 

objetos do presente processo de dispensa, até 31 de dezembro de 2022, com valor total da 

somatória dos itens/produtos e serviços no importe de R$ 4.284,60(quatro mil duzentos e 

oitenta e quatro reais e sessenta centavos), no termo proposto através da cotação prévia 

vencedora:  

AGRICYA MARIA DO AMARAL TOLENTINO LTDA CNPJ 27.664.695/0001-62 
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS  QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

ÁGUA MINERAL SEM GAS - GARRAFAO 20L,